РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ обсуждение начато 28.01.22 окончание 25.02.2022
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	________ 2022 года
	      № ___
	х. Кугейский

О внесении изменений в постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 01.12.2008г. № 97 «Положение об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Ильинского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Ильинского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 01.12.2008 г. № 97 «Положение об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Ильинского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Ильинского сельского поселения» согласно приложению к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2022.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ильинского сельского поселения                                      И.В.Осипов

Приложение к постановлению Администрации Ильинского сельского поселения от ______2022 года № ____

Изменения,
вносимые в приложение к постановлению Администрации Ильинского сельского поселения от 01.12.2008г. № 97 «Положение об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Ильинского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Ильинского сельского поселения»

1. Подпункт 1 пункта 1 части «Стимулирующие выплаты техническому персоналу и обслуживающему персоналу Администрации Ильинского сельского поселения» изложить в редакции:
«1) работникам из числа технического персонала:
  старшему инспектору - до 200 процентов должностного оклада;
Инспектору –  от 100 до 150 процентов должностного оклада;».
2. В подпункте 1 пункта 2 раздела «Финансирование расходов на оплату труда технического персонала и обслуживающего персонала Администрации Ильинского сельского поселения» цифры «8,5» заменить цифрами «18».